והורה על מעצר המבקש עד תום ההליכים.

1. נגד העורר וחמישה אנשים נוספים הוגש כתב אישום לבית משפט השלום, המייחס למבקש ריבוי עבירות של
יצוא, יבוא, סחר והספקה של סמים מסוכנים בצוותא, לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],

התשל"ג-1973. כן הוגשה בקשה לעצור את המבקש עד תום ההליכים נגדו. אציין כי בא כוח העורר הסכים לקיומן של
ראיות לכאורה (בכפוף לזכותו להגיש בקשה בעניין זה בהמשך, לנוכח טענתו כי לא קיבל את מלוא חומרי החקירה).